- 1 -

鲁公学会﹝2021﹞19 号

关于表彰 2021 年全省交通行业质量管理小组活
动先进的通知

各市公路学会、各专业委员会、相关单位：

围绕着“落实标准 注重效能 分享提升”的活动主题，

2021 年全省交通行业质量管理小组活动和质量信得过班组

活动已经圆满结束，今年的质量管理活动中企事业单位和员

工的参与度得到极大的提高，积极推动了我省交通质量事业

的健康发展，根据各企事业的推荐和专家评审意见，学会现

授予“山东高速服务开发集团有限公司“服务区运营管理”

山东公路学会文件

- 2 -

QC小组”等358个小组为“全省交通行业优秀质量管理小组”、

“山东高速宁梁高速公路有限公司宁梁高速李永权路基施

工班组”等 114 个班组为“全省交通行业质量信得过班组”

（详细名单附后），现予以公布并表彰，望表彰单位继续发

挥自己的引导作用，带领全省各相关企事业单位再接再厉，

将我省的交通质量管理工作推进至一个新的台阶。

附件： 1.2021 年全省交通行业优秀质量管理小组

2.2021 年全省交通行业质量信得过班组

山东公路学会

2021 年 8 月 5 日

山东公路学会 2021 年 8 月 5 日印发

- 3 -

附件 1.

2021 年全省交通行业优秀质量管理小组

一等奖

序号 小组名称

1 山东高速服务开发集团有限公司“服务区运营管理”QC 小组

2 山东省大通公路工程有限责任公司设备公司“先行者”QC 小组

3 山东省大通公路工程有限责任公司二分公司“墨染”QC 小组

4 山东省大通公路工程有限责任公司道材中心“拌合精英”QC 小组

5 山东省大通公路工程有限责任公司三分公司“筑路者”QC 小组

6 济南金诺公路工程监理有限公司“金斧头”QC 小组

7 济南金诺公路工程监理有限公司“金拳头”QC 小组

8 济南金诺公路工程监理有限公司“金刚钻”QC 小组

9 济南金诺公路工程监理有限公司“金牌”QC 小组

10 济南金诺公路工程监理有限公司“金展”QC 小组

11 济南金诺公路工程监理有限公司“诺华”QC 小组

12 山东高速材料技术开发集团有限公司智慧再生 QC 小组

13 山东高速股份有限公司威海运管中心南黄收费站 QC 小组

14 山东高速股份有限公司临沂运管中心运营管理科争先 QC 小组

15 山东高速股份有限公司潍坊运管中心昌乐收费站蓝光 QC 小组

16 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊东收费站“畅行”QC 小组

17 山东高速股份有限公司潍坊西收费站潍坊西 QC 小组

18 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊信息分中心精武 QC 小组

19 山东高速股份有限公司烟海信息分中心“扬帆”QC 小组

20 山东高速日照发展有限公司睢至 QC 小组

21 山东高速日照发展有限公司莒县收费站 QC 小组

22 山东高速日照发展有限公司日照收费站 QC 小组

23 山东高速日照发展有限公司路网运行调度中心 QC 小组

- 4 -

24 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心港沟收费站 QC 小组

25 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪隧道分中心安全保畅 QC 小组

26 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪养护分中心 QC 小组

27 山东高速临沂发展有限公司兰陵收费站“智慧大脑”QC 小组

28 山东高速股份有限公司淄博运管中心淄博养护管理 QC 小组

29 山东高速股份有限公司青岛运管中心路管分中心“金色路徽”QC 小组

30 山东高速股份有限公司青岛运管中心养护分中心铺路石 QC 活动小组

31 山东高速股份有限公司德州运管中心德州南收费站 QC 小组

32 山东高速股份有限公司菏关养护分中心 QC 小组

33 山东高速股份有限公司枣庄运管中心枣庄信息分中心一点通 QC 小组

34 山东高速股份有限公司枣庄运管中心峄城收费站“血小板”QC 小组

35 山东东泰工程咨询有限公司零到壹 QC 小组

36 山东东泰工程咨询有限公司恒新 QC 小组

37 山东东泰工程咨询有限公司攀登 QC 小组

38 山东东泰工程咨询有限公司齐兵营 QC 小组

39 山东高速河南发展有限公司人力资源与党群工作部 QC 小组

40 山东高速集团河南许禹公路有限公司许昌西收费站 QC 活动小组

41 山东高速城乡发展集团有限公司能工巧匠 QC 小组

42 山东高速临沂发展有限公司沂南东收费站拓新 QC 小组

43 山东高速滨州发展有限公司黄河大桥养护巡查大队 QC 小组

44 山东省路桥集团有限公司“飞跃”小组

45 山东高速齐鲁建设集团有限公司质盛 QC 小组

46 山东高速齐鲁建设集团有限公司卓越者 QC 小组

47 中建八局第一建设有限公司拓新小组

48 中建八局第一建设有限公司阳明小组

49 中建八局第一建设有限公司质晟小组

50 中建八局第一建设有限公司致成小组

51 中建八局第一建设有限公司挑战者小组

52 中建八局第二建设有限公司华山论剑 QC 小组

- 5 -

53 山东公路技师学院公路检测 QC 小组

54 济南金宇公路产业发展有限公司“光影”QC 小组

55 济南金宇公路产业发展有限公司“封疆画界”QC 小组

56 济南金曰公路工程有限公司“路峰”QC 小组

57 济南金曰公路工程有限公司“勤俭”QC 小组

58 济南金曰公路工程有限公司“路鑫”QC 小组

59 济南金曰公路工程有限公司“初心”QC 小组

60 济南金曰公路工程有限公司“及时雨”QC 小组

61 山东高速沾临高速公路有限公司提高黄河流域大埋深超长桩基施工效率 QC 小组

62 山东高速股份济青济南路管分中心 QC 小组

二等奖

小组名称

1 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“奋斗”QC 小组

2 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“超越”QC 小组

3 山东省大通公路工程有限责任公司一分公司“冰砼铁骨”QC 小组

4 山东省大通公路工程有限责任公司一分公司“一马平川”QC 小组

5 山东省大通公路工程有限责任公司检测中心“检测者”QC 小组

6 济南金诺公路工程监理有限公司“思新”QC 小组

7 济南金诺公路工程监理有限公司“践诺”QC 小组

8 济南金诺公路工程监理有限公司“一诺”QC 小组

9 济南金诺公路工程监理有限公司“诺华”QC 小组

10 济南金诺公路工程监理有限公司“金言”QC 小组

11 济南金诺公路工程监理有限公司“诺科”QC 小组

12 山东高速股份有限公司威海运管中心乳山东收费站 QC 小组

13 山东高速股份有限公司临沂运管中心匠心筑梦 QC 小组

14 山东高速股份有限公司临沂运管中心临枣路管分中心路锋 QC 小组

15 山东高速股份有限公司临沂运管中心兰陵西收费站鼎新 QC 小组

16 山东高速股份有限公司潍坊运管中心青州路管分中心 QC 小组

- 6 -

17 山东高速股份有限公司寿光收费站 QC 小组

18 山东高速股份有限公司潍坊路管分中心潍坊路管青银 QC 小组

19 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊路管分中心 QC 小组

20 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊养护分中心心路 QC 小组

21 山东高速股份烟台南收费站 QC 小组

22 山东高速股份牟平南收费站 QC 小组

23 山东高速股份有限公司烟台运管中心乳山北收费站“扬帆”QC 小组

24 山东高速股份有限公司诸往收费站“寻梦”QC 小组

25 山东高速股份有限公司海阳东 QC 小组

26 山东高速股份有限公司烟海路管分中心智慧 QC 小组

27 山东高速股份有限公司烟海养护分中心 QC 小组

28 山东高速股份有限公司泰安运管中心济宁养护分中心畅安 QC 小组

29 山东高速股份有限公司泰安信息分中心 QC 小组

30 山东高速股份有限公司泰曲路养护分中心 QC 小组

31 山东高速日照发展有限公司日照南收费站彩虹 QC 小组

32 山东高速日照发展有限公司西湖收费站“畅安”QC 小组

33 山东高速日照发展有限公司安全管理部 QC 小组

34 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心雪野收费站 QC 小组

35 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心埠村收费站 QC 小组

36 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪路管分中心 QC 小组

37 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心运营管理科 QC 小组

38 山东高速股份有限公司泰东运管中心亮剑 QC 小组

39 山东高速股份有限公司泰东运管中心养护分中心 QC 小组

40 山东高速股份有限公司泰东运管中心运营管理科 QC 小组

41 山东高速烟威公路有限公司开放之路 QC 小组

42 山东高速股份有限公司淄博运管中心党工人力科“党员先锋”QC 小组

43 山东高速股份有限公司青岛运管中心高密收费站“畅和”QC 小组

44 山东高速股份有限公司青岛运管中心青岛信息分中心 QC 小组

- 7 -

45 山东高速股份有限公司德州运管中心运营调度分中心锋鸣沉剑 QC 小组

46 山东高速股份有限公司菏关(鄄菏)信息分中心菏动力 QC 小组

47 山东高速股份有限公司菏泽新区收费站起航 QC 小组

48 山东高速股份有限公司牡丹收费站 QC 小组

49 山东高速股份有限公司鄄城收费站 QC 小组

50 山东高速股份有限公司夏津收费站领航 QC 小组

51 山东高速股份有限公司高唐收费站一路有你 QC 小组

52 山东高速股份有限公司夏津养护分中心 QC 小组

53 山东高速股份有限公司夏津运管中心运营管理科夏津无限思维 QC 小组

54 山东高速股份有限公司枣庄运管中心枣庄养护分中心奋进 QC 小组

55 山东高速股份有限公司枣庄路管分中心畅行 QC 小组

56 济南市交通运输事业发展中心“践行”QC 小组

57 济南市交通运输事业发展中心“启航”QC 小组

58 济南市交通运输事业发展中心“为民”全面质量管理小组

59 山东东泰工程咨询有限公司飞扬 QC 小组

60 山东东泰工程咨询有限公司拓新者 QC 小组

61 山东东泰工程咨询有限公司新鲁班 QC 小组

62 山东东泰工程咨询有限公司济南至高青高速公路总监办精细化管理 QC 小组

63 山东高速河南发展有限公司综合事务部 QC 小组

64 山东高速河南发展有限公司计划财务部 QC 小组

65 山东高速集团河南许禹公路有限公司太康收费站 QC 活动小组

66 山东高速集团河南许禹公路有限公司许亳路运管中心路产管理大队 QC 小组

67 山东高速潍坊发展有限公司诸城养护中心旗帜 QC 小组

68 山东高速新台高速公路有限公司“墩柱施工”QC 小组

69 山东高速新台高速公路有限公司“提高预制箱梁压浆饱满度”QC 小组

70 山东高速淄博发展有限公司沂源桥隧“日新”QC 小组

71 山东高速滨州发展有限公司古城养护中心推敲 QC 小组

72 山东高速滨州发展有限公司无棣养护中心 QC 小组

73 山东高速滨州发展有限公司沾化养护中心 QC 小组

- 8 -

74 山东省路桥集团有限公司“黎明”QC 小组

75 山东省路桥集团有限公司“开拓者”QC 小组

76 山东省路桥集团有限公司“检测者”QC 小组

77 山东省路桥集团有限公司“腾跃”小组

78 山东省路桥集团有限公司“知行”QC 小组

79 山东省路桥集团有限公司永青项目 QC 小组

80 山东省路桥集团有限公司“奋进”QC 小组

81 山东省路桥集团有限公司“勇闯天涯”QC 小组

82 山东省路桥集团有限公司京沪高速改扩建二标亮点 QC 小组

83 山东省路桥集团有限公司新台一标 QC 小组

84 山东高速工程建设集团有限公司红河综合交通枢纽项目鸿升 QC 小组

85 山东鲁桥建设有限公司京台五标三分部提高 T梁钢筋骨架精确定位合格率 QC 小组

86 山东鲁桥建设有限公司京台五标预应力波纹管施工质量控制 QC 小组

87 山东省公路桥梁建设有限公司济微高速项目致远 QC 小组

88 山东省高速路桥养护有限公司攻关 QC 小组

89 山东省高速路桥养护有限公司飞跃 QC 小组

90 山东高速齐鲁建设集团有限公司攀登者 QC 小组

91 中建八局第一建设有限公司开拓者小组

92 中建八局第一建设有限公司精益设计小组

93 中建八局第一建设有限公司探索者小组

94 中建八局第一建设有限公司担当者小组

95 中建八局第一建设有限公司璀璨之光小组

96 中建八局第一建设有限公司“奋进者”小组

97 中建八局第二建设有限公司点石成金 QC 小组

98 中建八局第二建设有限公司水浒 QC 小组

99 中建八局第二建设有限公司科创 QC 小组

100 中建八局第二建设有限公司开拓者 QC 小组

101 中建八局第二建设有限公司“砥砺”QC 小组

102 中建八局第二建设有限公司启明 QC 小组

- 9 -

103 中建八局第二建设有限公司“超越”QC 小组

104 中建八局第二建设有限公司“奋进”QC 小组

105 中建八局第二建设有限公司“同心”QC 小组

106 山东豪品原建设工程有限公司“豪品原”QC 小组

107 山东国砼建设有限公司卓越 QC 小组

108 济南通达公路工程有限公司“扬帆争强”QC 小组

109 济南通达公路工程有限公司“压不沉”QC 小组

110 济南金宇公路产业发展有限公司“智行天下”QC 小组

111 济南金宇公路产业发展有限公司“科创宇韵”QC 小组

112 济南金宇公路产业发展有限公司“前行”QC 小组

113 济南金宇公路产业发展有限公司“湖蓝玉宇”QC 小组

114 济南市城乡交通运输局办公室东南 QC 小组

115 济南金曰公路工程有限公司“星服务”QC 小组

116 济南金曰公路工程有限公司“启航”QC 小组

117 济南金曰公路工程有限公司“坦途”QC 小组

118 济南金曰公路工程有限公司“牢固万年”QC 小组

119 济南金曰公路工程有限公司“思变”QC 小组

120 济南金曰公路工程有限公司“路安”QC 小组

121 济南金曰公路工程有限公司“求真”QC 小组

122
山东高速工程项目管理有限公司京台高速德齐段改扩建工程总监办结构物钢筋定位

质量提升 QC 小组

123 山东高速沾临高速公路有限公司“沾临杨帆”QC 小组

124 山东高速沾临高速公路有限公司高空方墩盖梁支架结构形式创新 QC 小组

125 山东高速沾临高速公路有限公司黄河特大桥 UHPC 桥面板攻关 QC 小组

126 山东高速沾临高速公路有限公司黄河特大桥施工先锋 QC 小组

127 山东高速股份有限公司崮山收费站雄鹰 QC 小组

128 山东高速股份有限公司天桥收费站“彩虹”QC 小组

129 山东高速股份有限公司万德收费站万德站 QC 小组

130 中化学交通建设集团有限公司“市政公司安庆综保区”QC 小组

- 10 -

131 中化学交通建设集团有限公司“精益求精”QC 小组

132 中化学交通建设集团有限公司安庆公路项目制梁场 QC 小组

133 山东高速股份济青济南路管分中心济青济南“铁军”QC 小组

三等奖

序号 小组名称

1 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“奋进”QC 小组

2 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“文印室”QC 小组

3 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“食堂”QC 小组

4 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“格物致知”QC 小组

5 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“金牛”QC 小组

6 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“进取”QC 小组

7 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“金立”QC 小组

8 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“信息”QC 小组

9 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“拼搏”QC 小组

10 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“飞越”QC 小组

11 济南金衢公路勘察设计研究有限公司“项管”QC 小组

12 山东华远公路勘察设计有限公司华远办公室 QC 小组

13 山东华远公路勘察设计有限公司山东华远市场开发部 QC 小组

14 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥智科 QC 小组

15 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥致远 QC 小组

16 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥耘硕 QC 小组

17 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥智慧引领 +QC 小组

18 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥探索 QC 小组

19 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥创新 QC 小组

20 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥飞跃 QC 小组

21 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥先锋 QC 小组

22 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥进取 QC 小组

23 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥启航 QC 小组

- 11 -

24 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥乘风破浪 QC 小组

25 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥探路者 QC 小组

26 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥敏而好学 QC 小组

27 山东省交通规划设计院集团有限公司隧道预报及检测技术研究应用 QC 小组

28 山东省交通规划设计院集团有限公司“力行”QC 小组

29 山东省交通规划设计院集团有限公司无人机航测技术深化应用研究 QC 小组

30 山东省交通规划设计院集团有限公司高速公路改扩建施工区安全性研究 QC 小组

31 山东省交通规划设计院集团有限公司山东省公路钢结构桥梁设计、创新 QC 小组

32
山东省交通规划设计院集团有限公司基于运营安全与智慧节能的隧道遮光棚洞设计

研究 QC 小组

33 山东省交通规划设计院集团有限公司公路边坡处置 QC 小组

34 山东省交通规划设计院集团有限公司山东省综合交通 GIS“一张图”QC 小组

35 山东高速股份有限公司威海运管中心路管分中心 QC 小组

36 山东高速股份有限公司威海运管中心威海收费站 QC 小组

37 山东高速股份有限公司威海运管中心威乳信息分中心 QC 小组

38 山东高速股份有限公司威海运管中心运营管理科 QC 小组

39 山东高速股份有限公司潍日运管中心潍日滨海收费站 QC 小组

40 山东高速股份有限公司潍日运管中心日照养护分中心阳光 QC 小组

41 山东高速股份有限公司潍日运管中心潍坊西路管分中心“平安大道”QC 小组

42 山东高速股份有限公司潍日运管中心潍坊西信息分中心 QC 小组

43 山东高速股份有限公司临沂运管中心天穹 QC 小组

44 山东高速股份有限公司临沂运管中心阳光驿站 QC 小组

45 山东高速股份有限公司临沂运管中心麒麟 QC 小组

46 山东高速股份有限公司临沂运管中心枣庄临枣项目 QC 小组

47 湖南衡邵高速公路有限公司“昭阳”QC 小组

48 湖南衡邵高速公路有限公司邵阳路产管理大队 QC 小组

49 湖南衡邵高速公路有限公司邵阳中心站邵阳北站点 QC 小组

50 山东高速德州发展有限公司乐陵收费站 QC 小组

51 山东高速股份有限公司潍莱运管中心安全综合科“踏石有印”QC 小组

- 12 -

52 山东高速股份有限公司潍莱运管中心坊子收费站“锥形标”QC 小组

53 山东高速股份有限公司潍莱运管中心朱里收费站“向心力”QC 小组

54 山东高速股份有限公司潍莱运管中心石埠收费站“探索者”QC 小组

55 山东高速股份有限公司潍莱运管中心田庄收费站“青春飞扬”QC 小组

56 山东高速股份有限公司潍莱运管中心平度西收费站 “精益求精”QC 小组

57 山东高速股份有限公司潍莱运管中心平度东收费站 “利剑”QC 小组

58 山东高速股份有限公司潍莱运管中心莱西收费站 QC 小组

59 山东高速股份有限公司潍莱运管中心武备收费站 QC 小组

60 山东高速股份有限公司潍莱运管中心毕郭收费站大风车 QC 管理小组

61 山东高速股份有限公司潍莱运管中心玲珑收费站心动力 QC 小组

62 山东高速股份有限公司潍莱运管中心潍莱养护分中心 QC 小组

63 山东高速股份有限公司潍莱运管中心龙青养护分中心高品质出行 QC 小组

64 山东高速股份有限公司潍莱信息分中心信息雄鹰 QC 小组

65 山东高速股份有限公司潍莱运管中心龙青信息分中心 QC 小组

66 山东高速股份有限公司潍坊运管中心青州养护分中心磨砺 QC 小组

67 山东高速股份有限公司烟台收费站阳光 QC 小组

68 山东高速股份有限公司烟台运管中心党工人力科 QC 小组

69 山东高速股份有限公司泰安运管中心曲阜北站和合 QC 小组

70 山东高速股份有限公司泰安运管中心泰安路管分中心高速守护 QC 小组

71 山东高速股份有限公司泰安养护分中心舒畅 QC 小组

72 山东高速股份有限公司泰安运管中心泰安西收费站畅安 QC 小组

73 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪信息分中心 QC 小组

74 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心彩石收费站 QC 小组

75 山东高速股份有限公司泰东运管中心岱岳收费站岱宗坊 QC 小组

76 山东高速股份有限公司淄博安全综合科 QC 小组

77 山东高速股份有限公司淄博信息创新 QC 小组

78 山东高速股份有限公司德州运管中心平原南收费站 QC 小组

79 山东高速股份有限公司德州运管中心平原收费站创新 QC 小组

80 山东高速股份有限公司高唐东收费站诺贝尔 QC 小组

- 13 -

81 山东高速股份有限公司禹城南收费站畅和 QC 小组

82 山东高速股份有限公司夏津路管分中心 80 年代 QC 小组

83 山东高速股份有限公司禹城南路管分中心保畅 QC 小组

84 山东高速股份有限公司夏津信息分中心创新工作室 QC 小组

85 山东高速股份有限公司夏津运营管理科轻风听雨 QC 小组

86 山东高速股份有限公司枣庄运管中心运营管理科

87 山东高速股份有限公司枣庄运管中心滕州收费站行知 QC 小组

88 山东高速股份有限公司章丘收费站 QC 小组

89 山东高速股份有限公司章丘西收费站源点 QC 小组

90 山东高速股份有限公司济阳收费站逐梦 QC 小组

91 济南市交通运输事业发展中心“汇智”QC 小组

92 济南市交通运输事业发展中心“路网星”质量管理小组

93 山东东泰工程咨询有限公司先行者 QC 小组

94 山东高速烟威公路有限公司双岛收费站 QC 小组

95 山东高速河南发展有限公司投资开发部 QC 小组

96 济源市济晋高速公路有限公司济晋财务 QC 小组

97 山东高速青岛发展有限公司海燕 QC 小组

98 山东高速泰安发展有限公司“星辰”QC 小组

99 山东高速威海发展有限公司“晨曦”QC 小组

100 山东高速威海发展有限公司荣成西收费站“春雨”QC 小组

101 山东高速潍坊发展有限公司诸城东收费站 QC 小组

102 山东高速临沂发展有限公司沂南北收费站破壁 QC 小组

103 山东高速淄博发展有限公司机电维护管理精细化 QC 小组

104 山东高速淄博发展有限公司友峰创新工作室 QC 小组

105 山东高速滨州发展有限公司滨城养护中心 QC 小组

106 山东省路桥集团有限公司“京台”QC 小组

107 山东省路桥集团有限公司“曙光”QC 小组

108 山东省路桥集团有限公司“畅通”QC 小组

109 山东省路桥集团有限公司“精益”QC 小组

- 14 -

110 山东省路桥集团有限公司预制箱涵质量 QC 小组

111 山东省路桥集团有限公司"济南大西环设计" QC 小组

112 山东省路桥集团有限公司“琴岛”QC 小组

113 山东省路桥集团有限公司菏泽中南花城项目 QC 小组

114 山东省路桥集团有限公司京台南线项目 QC 小组

115 山东省路桥集团有限公司新泰项目 QC 小组

116 山东省路桥集团有限公司“三环路”QC 小组

117 山东高速工程建设集团有限公司 ZCB3-TJ1 合同段隧道施工监控量测 QC 小组

118
山东高速工程建设集团有限公司滕州市墨子湖隧道及引道工程防撞侧石质量过程控

制 QC 小组

119
山东鲁桥建设有限公司潍坊至青岛公路及连接线工程第六合同段现浇箱涵钢筋间距

控制 QC 小组

120 山东高速工程建设集团有限公司加强墩柱（盖梁）混凝土冬期施工质量控制 QC 小组

121 山东高速工程建设集团有限公司梳齿板伸缩缝平整度质量控制 QC 小组

122 山东省公路桥梁建设有限公司济微高速项目求实 QC 小组

123 山东省公路桥梁建设有限公司济微高速项目探索 QC 小组

124 山东省公路桥梁建设有限公司租赁事业部 QC 小组

125 山东省高速路桥养护有限公司创新 QC 小组

126 山东省高速路桥养护有限公司创优 QC 小组

127 山东省高速路桥养护有限公司济莱 QC 小组

128 山东高速养护公司“伸缩缝 UHPC 材料应用”QC 小组

129 山东省高速路桥养护有限公司拱桥吊杆更换 QC 小组

130 山东高速潍坊发展有限公司雄鹰战队 QC 小组

131 中建八局第二建设有限公司“安冬”QC 小组

132 中建八局第二建设有限公司奋斗者 QC 小组

133 山东沂蒙交通发展集团有限公司交发集团第一 QC 小组

134 山东宇通路桥集团工程有限公司“宇通”QC 小组

135 济南市公路管理局应急抢险中心“路航”QC 小组

136 济南市公路管理局应急抢险中心“求实”QC 小组

137 济南市公路管理局应急抢险中心“敏学”QC 小组

- 15 -

138 济南通达公路工程有限公司“质胜”QC 小组

139 济南通达公路工程有限公司“航程无限”QC 小组

140 济南通达公路工程有限公司“开拓者”QC 小组

141 济南通达公路工程有限公司“精神小伙”QC 小组

142 济南通达公路工程有限公司“创新者”QC 小组

143 济南金宇公路产业发展有限公司“线形画家”QC 小组

144 济南金宇公路产业发展有限公司“屏纳万声”QC 小组

145 济南市公路管理局市郊公路管理处“蓝牙 QC 小组”

146 济南金曰公路工程有限公司“科创”QC 小组

147 济南金曰公路工程有限公司“笃行”QC 小组

148 济南金曰公路工程有限公司“质盛”QC 小组

149 山东高速聊城发展有限公司路网运行调度中心新动力 QC 小组

150 山东高速沾临高速公路有限公司“结构物医生”QC 小组

151 山东高速股份有限公司崮山收费站飞跃 QC 小组

152 山东高速股份有限公司济南北收费站星光 QC 小组

153 山东高速股份有限公司京台济南路管分中心“畅行”QC 活动小组

154 山东高速股份有限公司京台济南养护分中心牵牛花 QC 小组

155
烟台市招远公路建设养护中心机械设备管理系统在机务管理中的创新应用质量管理

小组

156 烟台市招远公路建设养护中心试验室 QC 小组

157 烟威高速公路管理处烟威高速公路管理处养护科 QC 小组

158 烟台市莱州公路建设养护中心材料科

159
烟台市莱阳公路建设养护中心莱阳市公路工程处提高再生沥青混合料中旧沥青混合

料（RAP）的掺量 QC 小组

160 烟台市公路管理局材料供应处倾斜折流栅快速换热器装置 QC 小组

161 烟台市莱阳公路建设养护中心 S209 蓬黄线横岚埠公铁立交维修工程质量管理小组

162 山东高速青岛公路有限公司海湾大桥收费站 QC 小组

163 中化学交通建设集团有限公司 “V587”QC 小组

- 16 -

附件 2.

序

号
2021 年全省交通行业质量信得过班组

1 山东高速宁梁高速公路有限公司宁梁高速李永权路基施工班组

2 山东高速宁梁高速公路有限公司宁梁高速吴超峰混凝土路面施工班组

3 山东高速宁梁高速公路有限公司宁梁高速孙纪亮预制梁板施工班组

4 山东华远公路勘察设计有限公司一公司班组

5 山东华远公路勘察设计有限公司二公司班组

6 山东华远公路勘察设计有限公司三公司班组

7 山东华远公路勘察设计有限公司规划公司班组

8 山东省交通规划设计院集团有限公司岩土工程分院技术组

9 山东省交通规划设计院集团有限公司桥梁设计分院技术组

10 山东高速股份有限公司威海运管中心南黄收费站信得过班组

11 山东高速股份有限公司临沂运管中心收费“追梦”班

12 山东高速股份有限公司临沂运管中心安全综合科班组

13 山东高速股份有限公司临沂运管中心临枣路管分中心班组

14 山东高速股份有限公司临沂运管中心临枣信息分中心班组

15 山东高速股份有限公司临沂运管中心税郭收费站班组

16 山东高速股份有限公司临沂运管中心峄城南收费站班组

17 山东高速股份有限公司临沂运管中心临枣养护分中心班组

18 山东高速股份有限公司临沂运管中心峄城西收费站班组

- 17 -

19 山东高速股份有限公司临沂运管中心运营管理科班组

20 山东高速股份有限公司临沂运管中心枣庄新城收费站班组

21 山东高速股份有限公司临沂运管中心“兰花”收费班组

22 山东高速德州发展有限公司德州北收费站收费一中队

23 山东高速德州发展有限公司德州东收费站收费三中队

24 山东高速德州发展有限公司乐陵收费站收费二中队

25 山东高速德州发展有限公司齐河西收费站收费二中队

26 山东高速德州发展有限公司德州养护中心专业技术室

27 山东高速德州发展有限公司齐河南收费站收费四中队

28 山东高速股份有限公司潍莱运管中心平度西收费站

29 山东高速股份有限公司潍莱运管中心武备收费站

30 山东高速股份有限公司潍莱运管中心潍莱养护分中心班组

31 山东高速股份有限公司潍莱运管中心潍莱路管分中心

32 山东高速股份有限公司潍莱运管中心龙青养护分中心

33 山东高速股份有限公司潍莱运管中心运营调度分中心班组

34 山东高速股份有限公司潍坊运管中心青州养护分中心

35 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊养护分中心

36 山东高速股份有限公司烟台收费站质量信得过班组

37 山东高速股份有限公司乳山北收费站

38 山东高速股份有限公司海阳北收费站质量信得过班组

39 山东高速股份有限公司海阳东收费站质量信得过班组

40 山东高速股份有限公司烟海路管分中心质量信得过班组

- 18 -

41 山东高速股份有限公司烟海信息分中心质量信得过班组

42 山东高速股份有限公司泰安运管中心泰安养护分中心班组

43 山东高速股份有限公司泰安运管中心济宁养护分中心养护班组

44 山东高速股份有限公司泰安运管中心泰安路管分中心外业一中队

45 山东高速日照发展有限公司综合办公室

46 山东高速日照发展有限公司睢至工作室

47 山东高速日照发展有限公司莒县收费站三中队

48 山东高速日照发展有限公司龙山收费站三中队

49 山东高速日照发展有限公司日照收费站一中队

50 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪养护分中心班组

51 山东高速股份有限公司淄博养护分中心质量信得过班组

52 山东高速股份有限公司淄博信息分中心质量信得过班组

53 山东豪品原建设工程有限公司第一项目部

54 山东高速股份有限公司德州运管中心德州养护分中心班组

55 山东高速股份有限公司高唐收费站班组

56 山东高速股份有限公司夏津收费站

57 山东高速股份有限公司夏津运管中心高唐东收费站班组

58 山东高速股份有限公司禹城南收费站班组

59 山东高速股份有限公司夏津路管分中心质量信得过班组

60 山东高速股份有限公司禹城南路管分中心保畅班组

61 山东高速股份有限公司夏津信息分中心星火创新班组

62 山东高速威海发展有限公司荣文高速养护中心

- 19 -

63 山东高速威海发展有限公司运营管理部收费稽查小组

64 山东高速潍坊发展有限公司潍坊北收费站收费一中队

65 山东高速潍坊发展有限公司综合办公室班组

66 山东高速潍坊发展有限公司诸城养护中心班组

67 山东高速潍坊发展有限公司昌邑路管中心质量信得过班组

68 山东高速潍坊发展有限公司诸城东收费站阳光中队

69 山东高速股份有限公司泰东运管中心养护分中心班组

70 山东高速股份有限公司枣庄运营调度分中心

71 山东高速股份有限公司枣庄养护分中心“淇奥”团队

72 山东高速股份有限公司枣庄路管班组

73 山东高速股份有限公司枣庄收费站“黑猫”团队

74 山东高速股份有限公司青岛运管中心出行服务班组

75 山东高速集团河南许禹公路有限公司许禹路党支部

76 山东高速集团河南许禹公路有限公司扶沟收费站班组

77 山东高速股份有限公司济青济南路管分中心

78 山东高速临沂发展有限公司机电运维中心技术业务室班组

79 山东高速泰安发展有限公司泰安南收费站收费三中队班组

80 山东高速泰安发展有限公司新泰南收费站收费四中队班组

81 山东高速泰安发展有限公司新泰西收费站收费四中队班组

82 山东高速泰安发展有限公司东平南收费站收费四中队班组

83 山东高速泰安发展有限公司工程养护部班组

84 山东高速泰安发展有限公司财务审计部班组

- 20 -

85 山东高速股份有限公司枣庄信息分中心班组

86 山东高速滨州发展有限公司滨城养护中心综合业务室

87 山东高速滨州发展有限公司古城养护中心综合业务室

88 山东高速滨州发展有限公司沾化养护中心综合业务室

89 山东高速滨州发展有限公司滨州滨州南收费站办公室

90 济南金宇公路产业发展有限公司 S240 大中修工程项目班组

91 山东省路桥集团有限公司桥梁结构施工处护栏班组

92 山东高速股份有限公司京台济南运管中心济南西收费站班组

93 山东高速股份有限公司京台济南运管中心天桥收费站班组

94 山东高速聊城发展有限公司聊城收费站三中队

95 山东高速聊城发展有限公司高唐西收费站

96 山东高速聊城发展有限公司临清收费站

97 山东高速聊城发展有限公司茌平收费站收费中队

98 山东高速聊城发展有限公司聊城东收费站收费科

99 山东高速聊城发展有限公司冠县东养护中心

100 山东高速聊城发展有限公司聊城东养护中心

101 山东高速聊城发展有限公司路网运行调度中心

102 济南金曰公路工程有限公司道路创新施工班组

103 济南金曰公路工程有限公司奋勇争先桥梁班组

104 济南金曰公路工程有限公司养护施工班组

105 烟台市莱州公路建设养护中心材料科

106 烟台市莱州公路建设养护中心机务科

- 21 -

107 烟台市公路管理局材料供应处业务科班组

108 烟台市招远公路建设养护中心工程科

109 烟台市招远公路建设养护中心试验室

110 烟台市公路管理局材料供应处工程技术科班组

111 山东润兴成公路工程服务有限公司沥青厂班组

112 烟台市招远公路建设养护中心机务小组

113 山东高速集团临沂发展有限公司临沂收费站

114 山东高速股份有限公司济青济南运管中心济青济南路管分中心